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Zehnkampf, Männer
Athleten: 16

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
84 Zahl André 1995 GER TS Herzogenaurach 6747 Erding,

24.06.2017
26 Reiter Lukas 1996 AUT LAG Ried 6678
77 Meschede Lars 1997 GER TS Herzogenaurach 5277 Herzogena

urach,
23.09.2017

80 Struß Philipp 1987 GER TS Herzogenaurach 5170 Erding/
Obb,

24.06.2017
82 Wiesener Niklas 1998 GER TS Herzogenaurach 5082 Erding,

24.06.2017
122 Baumgartner Roman 1997 SUI TV Buttikon-Schübelbach 5000
75 Hoseus Marc 1997 GER TS Herzogenaurach 4905 Herzogena

urach,
23.09.2017

87 Heid Thomas 1989 GER TSG 08 Roth 4839 Herzogena
urach,

23.09.2017
72 Dittrich Bastian 1997 GER TS Herzogenaurach 4623 Oberasbac

h,
13.05.2017

57 Sinterhauf Felix 1996 GER LG Nürnberg 4486 Regensbur
g,

29.07.2017
86 Haufen Manuel 1992 GER TSG 08 Roth 4446 Herzogena

urach,
23.09.2017

88 Teck Thomas 1978 GER TSG 08 Roth 3906 Herogenaur
ach/Mfr,

23.09.2017
39 Beer Gabriel 1997 GER LG Erlangen
81 Taylor Adrian 1992 GER TS Herzogenaurach
70 Denninger Pascal 1998 GER TG Kitzingen
95 Carl Johannes 1991 GER TSV Altenberg

Siebenkampf, Frauen
Athleten: 16

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
58 Obermaier Anna-Lena 1996 GER LG Sempt 5239 Erding,

24.06.2017
106 Sasse Katharina 1998 GER TSV Schleißheim 4944 Erding,

24.06.2017
108 Inderbitzin Iris 1991 SUI TSV Steinen 4900
16 Mayer Isabel 1993 GER LAC Quelle Fürth 4860 Kienbaum,

12.08.2017
107 Inderbitzin Carla 1995 SUI TSV Steinen 4700
62 Ziltener Kaja 1995 SUI STV Wangen SZ 4200
41 Knierim Julia 1998 GER LG Erlangen 4154
8 Schug Anna-Katharina 1998 GER FC Aschheim 4150 Erding,

24.06.2017
123 Stemplinger Stefanie 1996 GER TV Hauzenberg 4086 Aichach,

20.05.2017
73 Dupke Anna 1994 GER TS Herzogenaurach 4082 Erding,

24.06.2017
43 Winkler Katharina 1996 GER LG Erlangen
71 Moser Luisa 1997 GER TG Kitzingen
97 Schlee Christina 1994 GER TSV Burghaslach
3 Heinlein Birgit 1987 GER ESV Nürnberg Rangierbahnhof

28 Breunig Theresa 1992 GER LAZ Obernburg-Miltenberg
113 Albig Lena 1993 GER TSV Zirndorf

Fünfkampf, Männliche Jugend U20
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
10 Auernheimer Kai 2000 GER LAC Quelle Fürth 3167 Erding,

24.06.2017
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76 Mennerat Louis 2000 GER TS Herzogenaurach 3056 Oberasbac
h,

13.05.2017
92 Sächerl Marco 1999 GER TSV 1880 Schwandorf 2861 Oberasbac

h,
13.05.2017

85 Zahl Christopher 1999 GER TS Herzogenaurach 2748 Oberasbac
h,

13.05.2017
79 Reischl Tobias 2000 GER TS Herzogenaurach 2737 Erding,

24.06.2017
69 Vogl Samuel 1999 GER SWC Regensburg 2652 Oberasbac

h,
13.05.2017

Zehnkampf, Männliche Jugend U20
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
76 Mennerat Louis 2000 GER TS Herzogenaurach 5475 Oberasbac

h,
13.05.2017

79 Reischl Tobias 2000 GER TS Herzogenaurach 5330 Erding,
24.06.2017

10 Auernheimer Kai 2000 GER LAC Quelle Fürth 5197 Erding,
24.06.2017

69 Vogl Samuel 1999 GER SWC Regensburg 5085 Aschaffenb
urg,

13.05.2017
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Vierkampf, Weibliche Jugend U20
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
55 Polster Leonie 2000 GER LG Landkreis Roth 2872 Erding,

24.06.2017
15 Haupt Emily 2000 GER LAC Quelle Fürth 2622 Erding,

24.06.2017
104 Kilders Marie 1999 GER TSV Schleißheim 1977 Erding,

24.06.2017

Siebenkampf, Weibliche Jugend U20
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
55 Polster Leonie 2000 GER LG Landkreis Roth 4546 Erding,

24.06.2017
7 Neubauer Vanessa 2000 GER FC Aschheim 4402 Erding,

24.06.2017
6 Maier Alexandra 2001 GER FC Aschheim 4355 Aichach,

20.05.2017
15 Haupt Emily 2000 GER LAC Quelle Fürth 4294 Oberasbac

h,
13.05.2017

104 Kilders Marie 1999 GER TSV Schleißheim 3422 Aichach,
20.05.2017

5 Gasser Hannah 1999 GER FC Aschheim
114 Thiel Selina 2000 GER TSV Zirndorf

Fünfkampf, Männliche Jugend U18
Athleten: 18

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
13 Fräger Jules 2001 GER LAC Quelle Fürth 2529 Erding,

24.06.2017
38 Perwitzschky Florian 2001 GER LG Eckental 2322 Oberasbac

h,
13.05.2017

50 Baumann Chris 2001 GER LG Landkreis Roth 1967 Oberasbac
h,

13.05.2017
35 Jäger Sven 2001 GER LG Eckental
36 Karas Finn 2002 GER LG Eckental
46 Kropf Moritz 2002 GER LG Fichtelgebirge
21 Spiegl Tristan 2002 GER LAC Quelle Fürth
22 Talarek Jakob 2002 GER LAC Quelle Fürth
78 Oertel Sebastian 2002 GER TS Herzogenaurach

124 Körber Simon 2002 GER TV Leutershausen
67 Sauerer Leonhard 2002 GER SWC Regensburg
65 Donhauser Julian 2002 GER SWC Regensburg
64 Doerner Francesco 2001 GER SWC Regensburg
66 Reichert Jonathan 2002 GER SWC Regensburg
63 Bruischütz Michael 2002 GER SWC Regensburg
68 Schmid Lasse 2002 GER SWC Regensburg
93 Wittmann Marek 2002 GER TSV 1880 Schwandorf
47 Keßelring Daniel 2002 GER LG Karlstadt-Gambach-Lohr

Zehnkampf, Männliche Jugend U18
Athleten: 13

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
13 Fräger Jules 2001 GER LAC Quelle Fürth 4802 Oberasbac

h,
14.05.2017

38 Perwitzschky Florian 2001 GER LG Eckental 4275 Herzogena
urach,

23.09.2017
35 Jäger Sven 2001 GER LG Eckental
36 Karas Finn 2002 GER LG Eckental
46 Kropf Moritz 2002 GER LG Fichtelgebirge
21 Spiegl Tristan 2002 GER LAC Quelle Fürth
22 Talarek Jakob 2002 GER LAC Quelle Fürth
78 Oertel Sebastian 2002 GER TS Herzogenaurach
67 Sauerer Leonhard 2002 GER SWC Regensburg
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65 Donhauser Julian 2002 GER SWC Regensburg
66 Reichert Jonathan 2002 GER SWC Regensburg
63 Bruischütz Michael 2002 GER SWC Regensburg
68 Schmid Lasse 2002 GER SWC Regensburg

Vierkampf, Weibliche Jugend U18
Athleten: 34

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
31 Barwitzki Mara 2002 GER LG Eckental 3878 Bernhause

n,
13.02.2018

119 Fischer Luisa 2002 GER TV Bad Kötzting 2750 Fürth/Mfr,
19.02.2017

120 Hofmann Anna 2001 GER TV Bad Kötzting 2748 Erding,
24.06.2017

121 Maurer Veronika 2002 GER TV Bad Kötzting 2590 Markt
Schwaben/

Obb,
18.06.2017
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Vierkampf, Weibliche Jugend U18
Athleten: 34

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
37 Leibold Amelie 2001 GER LG Eckental 2551 Erding,

24.06.2017
118 Schwarzkopf Anna 2001 GER TV 1884 Marktheidenfeld 2288 Hammelbur

g,
23.09.2017

1 Back Leontien 2001 GER 1. FC Schweinfurt 1905 2155
90 Lummer Jessica 2001 GER TSV 1860 Ansbach 1989 Oberasbac

h,
13.05.2017

94 Dörr Johanna 2001 GER TSV 1892 Windsbach 1975 Oberasbac
h,

13.05.2017
83 Wittwer Stefanie 2001 GER TS Herzogenaurach 1901 Oberasbac

h,
13.05.2017

117 Rothaug Jana 2002 GER TV 1884 Marktheidenfeld 1899 Hammelbur
g,

23.09.2017
96 Herlitschke Kayla 2002 GER TSV Burghaslach 1871 Ipsheim,

21.05.2017
116 Nikou Maria 2001 GRE TV 1884 Marktheidenfeld 1859 Hammelbur

g,
23.09.2017

112 Stetter Emma 2002 GER TSV Wiggensbach 1846 Salem,
30.09.2017

29 Kraus Jana 2002 GER LG Bamberg 1846 Wunsiedel,
02.07.2017

109 Deuring Johanna 2002 GER TSV Wiggensbach 1795 Lindenberg
im Allgäu,

01.07.2017
111 Gajewski Fiona 2002 GER TSV Wiggensbach 1726 Salem,

30.09.2017
27 Schulz Sophia 2002 GER LAZ Kreis Würzburg 1662 Hammelbur

g,
23.09.2017

59 Keil Isabel 2002 GER Post-SV Bayreuth 1640 Wunsiedel,
02.07.2017

30 Schablitzki Emilia 2002 GER LG Bamberg 1612 Wunsiedel,
02.07.2017

115 Hofmann Elena 2001 GER TV 1884 Marktheidenfeld 1593 Hammelbur
g,

23.09.2017
110 Echteler Sandra 2001 GER TSV Wiggensbach 1547 Aichach,

20.05.2017
98 Herrmann Amelie 2002 GER TSV Katzwang 05
99 Herrmann Carolin 2002 GER TSV Katzwang 05
61 Portius Lena 2002 GER SC Vöhringen
32 Ebert Isabell 2002 GER LG Eckental
33 Firsching Stella 2002 GER LG Eckental
20 Schwab Emily 2002 GER LAC Quelle Fürth
19 Scholze Lea 2002 GER LAC Quelle Fürth
44 Winkler Katharina 2001 GER LG Erlangen
42 Warmuth Sara 2002 GER LG Erlangen
74 Ebner Chiara 2002 GER TS Herzogenaurach

103 Günther Malena 2001 GER TSV Schleißheim
2 Will Antonia 2002 GER 1. FC Schweinfurt 1905

Siebenkampf, Weibliche Jugend U18
Athleten: 34

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
37 Leibold Amelie 2001 GER LG Eckental 4075 Erding,

24.06.2017
31 Barwitzki Mara 2002 GER LG Eckental 3878 Bernhause

n / WÜ,
19.08.2017
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118 Schwarzkopf Anna 2001 GER TV 1884 Marktheidenfeld 3624 Hammelbur
g,

23.09.2017
99 Herrmann Carolin 2002 GER TSV Katzwang 05 3515 Oberasbac

h,
13.05.2017

20 Schwab Emily 2002 GER LAC Quelle Fürth 3300 Oberasbac
h,

13.05.2017
112 Stetter Emma 2002 GER TSV Wiggensbach 3289 Aichach,

20.05.2017
74 Ebner Chiara 2002 GER TS Herzogenaurach 3249 Erding,

24.06.2017
117 Rothaug Jana 2002 GER TV 1884 Marktheidenfeld 3218 Hammelbur

g,
23.09.2017

19 Scholze Lea 2002 GER LAC Quelle Fürth 3201 Oberasbac
h,

13.05.2017
90 Lummer Jessica 2001 GER TSV 1860 Ansbach 3192 Oberasbac

h,
13.05.2017

109 Deuring Johanna 2002 GER TSV Wiggensbach 3159 Aichach,
20.05.2017

94 Dörr Johanna 2001 GER TSV 1892 Windsbach 3066 Oberasbac
h,

13.05.2017
54 Latzko Anna 2001 GER LG Landkreis Roth 3057 Oberasbac

h,
13.05.2017

27 Schulz Sophia 2002 GER LAZ Kreis Würzburg 3034 Erding,
24.06.2017

111 Gajewski Fiona 2002 GER TSV Wiggensbach 3001 Erding,
24.06.2017

83 Wittwer Stefanie 2001 GER TS Herzogenaurach 2992 Oberasbac
h,

13.05.2017
1 Back Leontien 2001 GER 1. FC Schweinfurt 1905 2928

116 Nikou Maria 2001 GRE TV 1884 Marktheidenfeld 2900 Hammelbur
g,

23.09.2017
48 Aigner Jule 2002 GER LG Landkreis Roth 2825 Oberasbac

h,
13.05.2017

110 Echteler Sandra 2001 GER TSV Wiggensbach 2808 Aichach,
20.05.2017

98 Herrmann Amelie 2002 GER TSV Katzwang 05
61 Portius Lena 2002 GER SC Vöhringen
32 Ebert Isabell 2002 GER LG Eckental
33 Firsching Stella 2002 GER LG Eckental
44 Winkler Katharina 2001 GER LG Erlangen
42 Warmuth Sara 2002 GER LG Erlangen
4 Frank Michelle 2002 GER FC Aschheim

96 Herlitschke Kayla 2002 GER TSV Burghaslach
120 Hofmann Anna 2001 GER TV Bad Kötzting



21. Nordbayerische Mehrkampfmeisterschaft
Oberasbach, Hans-Reif-Sportzentrum, 12.05.2018 - 13.05.2018 MELDELISTE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 10.05.2018 16:32:06 mit Track and Field 3.1.0.1865 lizenziert für TSV 1946 Altenberg e.V. Seite 7 von 7

Siebenkampf, Weibliche Jugend U18
Athleten: 34

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
121 Maurer Veronika 2002 GER TV Bad Kötzting
119 Fischer Luisa 2002 GER TV Bad Kötzting
105 Kilders Sophie 2001 GER TSV Schleißheim
103 Günther Malena 2001 GER TSV Schleißheim

2 Will Antonia 2002 GER 1. FC Schweinfurt 1905

Neunkampf, Jugend M15
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
49 Babel Sascha 2003 GER LG Landkreis Roth 3700
51 Eberler Jakob 2003 GER LG Landkreis Roth 3662
91 Uhl Benedikt 2003 GER TSV 1860 Ansbach
52 Kraus Tim 2003 GER LG Landkreis Roth
40 Buchmann Laurentius 2003 GER LG Erlangen

Neunkampf, Jugend M14
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
23 Talarek Jannes 2004 GER LAC Quelle Fürth
53 Kremling Nils 2004 GER LG Landkreis Roth

Siebenkampf, Jugend W15
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
12 Felix Pauline 2003 GER LAC Quelle Fürth 3224
11 Ebert Emily 2003 GER LAC Quelle Fürth 3117
9 Adams Amelie 2003 GER LAC Quelle Fürth

60 Jall Antonia 2003 GER SC Vöhringen
101 Schewe Lisa 2003 GER TSV Ochenbruck
89 Winters Inga 2003 GER TSG 08 Roth

Siebenkampf, Jugend W14
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
102 Wörlein Hannah 2004 GER TSV Ochenbruck 3120
56 Wittmann Hannah 2004 GER LG Landkreis Roth 2827
25 Zinner Maja-Zoe 2004 GER LAC Quelle Fürth 2729
18 Russler Kaya 2005 GER LAC Quelle Fürth
17 Popp Janne 2004 GER LAC Quelle Fürth

100 Hünnemeyer Winora 2004 GER TSV Katzwang 05
45 Klement Tina 2004 GER LG Fichtelgebirge
34 Heid Sarah 2004 GER LG Eckental


